
,'€&i,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIÁ N" 1139, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

REMOVE A SERVIDORA
PATRICIA OLTYEIRA CRESPO
NUNES.

O PREFEITO MT]NICIPAL DE JAGUARÂO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANIIO o memorando n' 67912021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Remover a servidora Patricia Oliveira Crespo Nunes, Professora

N3A, matrícula n" 56652-7 da EMEI Prof. Verdina Raffo Wa a EMEI Cebolinh4 a
contar de2310712021.

Ayt.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

ot'>
L-YJ'

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administaçáo
DSA/


